
 

2024 年 9 月 

お客様各位 

富士フイルムビジネスイノベーション株式会社 

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社 

2024年 10月からの SKYSEA Client View 価格改定に関するご案内 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうご

ざいます。  

このたび、Sky社の価格改定に伴い、2024 年 10 月 1 日より SKYSEA Client View の価格改定を実施い

たします。すでに SKYSEA Client View をご契約されているお客様におかれましては、2025年 10 月 1 日

より、新価格が適用となります。 

お客様におかれましては、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますとともに、今後ともより一層

のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１） 価格改定適用開始日 

新規にご契約されるお客様 ︓ 2024 年 10 月 1 日より 

既にご契約中のお客様  ︓  2025 年 10 月 1 日※1※2  

※1 すでにご契約中のお客様につきましては別途、弊社担当営業またはメールにてご案内いたします。 

※2 2025 年 10 月 1 日より前に既存契約の内容変更が発生する場合、その時点で価格改定が適用されます。 

 

 

２） 改定内容 

以下の商品のライセンス・保守費用および利用料、オプション等が対象となります。 

 SKYSEA Client View Cloud Edition 約 5～15% 

 

 

[本件に関するお問い合わせ先] 

富士フイルムビジネスイノベーション株式会社 

SKYSEA Client View 価格改定窓口 dge-fb-skysea-pricerev@fujifilm.com 

 

以上 

 

mailto:dge-fb-skysea-pricerev@fujifilm.com

